*Proust, l'amour comme vérité humaine et romanesque*. Paris, Librairie Larousse.
- Proust, Marcel. (1999). *A la Recherche du Temps perdu: 7 volumes*. Paris, Editions Gallimard.
- Revue Française de Psychanalyse: Jalousie*. (1997). Paris, Presses Universitaire de France, Tome LXI.
- Sahabi, Mehdi. (1368/1990). *In Search of Lost Time: (Swann's way)*. Tehran: Markaz Edition.
- . (1369/1991). *In search of lost time "(in the shadow of young girls in flower)"*. Tehran: Markaz Edition .